
Ginkgo -johtajuuspalkinto 
 

Uusi Ginkgo ‐palkinto antamaan tunnustusta piirikuvernööreille, 
jotka johtavat LCI:n menestykselliseen loppuvuoteen 

 
Tilanne  
 
Maailman kaikkien piirikuvernööritiimien vahvan johtamisen ansiosta kansainvälisellä lionsklubien 
järjestöllä on sen menestyksellisin vuosi koskaan. Tammikuun lopussa 2010 maailmanlaajuinen 
jäsenmäärä on nettona yli plus 15 000 ‐‐ yli tuplasti enemmän kuin samaan aikaan viime vuonna ja se on 
paras tulos yli 10 vuoteen. 
 
Mutta vuoden toinen puolisko on aina kriittisempi. Jos tästä vuodesta tulee LCI:n historian 
menestyksellisin vuosi, meidän pitää jatkaa positiivista vauhtia lisätoimien kautta. 
 

Haaste – Oletko johtajamateriaalia? 
 
Minkä tahansa lionvuoden toisella puoliskolla meillä on aina työtä jäljellä, jotta saatamme loppuun mitä 
aloitimme ja jotta päätämme vuoden vahvasti. Juuri nyt meidän täytyy liikkua nopeasti saadaksemme 
uudet klubit perustettua tai uudelleen organisoida lakkautetut, mutta pelastettavissa olevat klubit.  
Meidän pitää myös tehdä töitä vahvistaaksemme jo olemassa olevia klubeja, jotta säilytämme niiden 
alkuvuoden jäsenkasvun saavutukset... Ja totta kai, meidän pitää vielä MOVE TO GROW hienoa 
järjestöämme tuomalla mukaan useampia puolisoita, naispuolisia jäseniä, perhejäseniä ja nuorempaa 
sukupolvea. 
 
Vain vahva johtaminen, joka tuottaa toimintaa voi saada meidät menestyksellisesti maaliviivalle.  Sen 
vuoksi vuoden viimeinen ginkgo ‐palkinto on nimeltään “Ginkgo ‐johtajuuspalkinto” (kuvassa plaketti). 
 
Ginkgo ‐johtajuuspalkinto 
 
Jotta piiri voi saada tämän palkinnon, sen tulee 1. helmikuuta ja 31. toukokuuta 2010 välisenä aikana: 
 
Perustaa kaksi uutta klubia tai uudelleenorganisoida kaksi lakkautettua klubia (näissä klubeissa on 
vähintään 10 jäsentä) tai näiden kahden yhdistelmä 
 
Kasvattaa jo olemassa olevien klubien kokoa (ne, jotka on perustettu ennen 31.1.) piirissä vähintään 
yhdellä jäsenellä  
 
Parantaa sen jäsentilannetta 31. tammikuun tilanteesta  
‐‐ Piirit, joilla on positiivista jäsenkasvua 31. tammikuun jälkeen pitää kasvattaa saavutusta 20%  
‐‐ Piirit, joilla on nettovähennystä 31. tammikuuta pitää vähentää menetystä 50% tai saada 
nettokasvuna 50 jäsentä, kumpi tahansa on korkeampi. 
 



Jotta piiri voi saada tämän palkinnon, sen tulee myös säilyttää sen toukokuun nettojäsentulokset 
kesäkuun loppuun saakka eikä sillä voi olla yhtään klubia status quossa tai taloussyiden takia erotettuna 
31. toukokuuta 2010. 
 

Tunnustuksen antaminen 
 
Kaikki piirikuvernöörit, jotka saavuttavat Ginkgo –johtajuuspalkinnon, saavat tunnustusta presidentin 
kuukauden jäsenkirjeessä ja LCI:n verkkosivuilla kesäkuussa ja heille annetaan erityinen Ginkgo ‐
johtajuusplaketti. 
 
 

Erityiskunnianosoitukset piirikuvernööreille,   
jotka ansaitsevat kaikki kolme Ginkgo ‐palkintoa 
 
Lisäksi niille piirikuvernööreille, jotka ansaitsevat kaikki kolme ginkgo ‐palkintoa tänä vuonna – mukaan 
lukien Nopean alun, Vuoden lopun juhlaginkgo ja Ginkgo ‐johtajuuspalkinto – tullaan antamaan 
tunnustusta Sydneyssä ja he saavat korkeintaan US$1500 korvauksen Sydneyn vuosikongressiin 
osallistumisesta ja presidentin hyvin erityisen henkilökohtaisen ginkgo ‐tunnustuksen. 
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